



# Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
odbor nakládání s majetkem



MELTX00WDXPQ

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/90735/2021

TEPO spol. s r.o.

Ladova 1560

436 01 Litvínov

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



IČ: 47284854

DIČ: CZ47284854

Datum:

13.12.2021

## Objednávka č. 05/551/2021 (uvádějte ve faktuře)

KT/11852/21

Objednáváme u Vás:

Položka	cena/kpl	ks	celkem bez DPH	celkem vč. DPH
Obnova VZT Městské policie, Vodní 871, Litvínov, z důvodu havarijního stavu dle CN ze dne 13.12.2021	66 975,00	1	66 975,00	81 039,75
Termín. 30.12.2021				
<b>Celkem</b>			<b>66 975,00</b>	<b>81 039,75</b>

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.



Podpis oprávněné osoby

V Litvínově dne: 13.12.2021

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,  
se sídlem náměstí Míru 11,  
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:

Rozpočtová skladba: 6171 5171 05 00555 obnova

### Příkazce operace

Operaci schvalují: Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová

Dne:

Podpis:

### Správce rozpočtu

Operaci schvalují: 

Dne:

Podpis:



Komerční banka, a. s.,  
číslo účtu 921491/0100  
IČ: 002 66 027  
DIČ: CZ00266027

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: [www.mulitvinov.cz](http://www.mulitvinov.cz); E-mail: [podatelna@mulitvinov.cz](mailto:podatelna@mulitvinov.cz)  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

h4

Čj.:

**Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov**

**Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku**

Rozpočtová skladba: 6171 5171 05 00555 obnova

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/551/2021 obnova VZT šaten MPO Vodní 871

Výše budoucího závazku 81.039,75 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
13.12.2021	Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
13.12.2021		

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Město Litvínov 2021	JKSO	
Název objektu	Sociální zařízení - nové odvětrání (ženy+muži)	EČO	
		Místo	Litvínov
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Litvínov		
Projektant			
Zhotovitel	TEPO, spol. s r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.12.2021	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	27 415,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	36 740,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	2 820,00
7	ZRN (ř. 1-6)		64 155,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	2 820,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 66 975,00</b>			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snižená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	66 975,00			14 064,75
		<b>Cena s DPH</b>				<b>81 039,75</b>	
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Město Litvínov 2021

Objekt: Sociální zařízení - nové odvětrání (ženy+muži)

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: TEPO, spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 25. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>64 155,00</b>	<b>0,099</b>
<b>751</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>64 155,00</b>	<b>0,099</b>
1	751111001	Instalace a montáž VZT včetně elektro zapojení	kus	9,000	3 660,00	32 940,00	0,000
2	42914155	ventilátor s předním panelem, časovým spínačem a čidlem vlhkosti 125mm	kus	5,000	1 650,00	8 250,00	0,005
3	42914156	ventilátor na WC s předním panelem a časovým spínačem 125mm	kus	4,000	1 280,00	5 120,00	0,007
4	42914801	PVC redukce 90° z kulatého na hranaté potrubí 125mm/204x60mm	kus	9,000	177,00	1 593,00	0,015
5	42914802	PVC redukce z kruhového na hranaté potrubí 125mm/204x60mm	kus	2,000	169,00	338,00	0,004
6	42914901	větrací mřížka nerezová s přírubou a samotížnou žaluzii 180x180mm, 125mm	kus	2,000	549,00	1 098,00	0,004
7	42914902	zpětná plastová klapka se slídou pro ventilátory 125mm	kus	9,000	105,00	945,00	0,016
8	42914803	PVC čtyřhranné potrubí po obvodu 530mm	kus	16,000	439,00	7 024,00	0,029
9	42914903	PVC lepicí páska 10m, š 50mm	kus	4,000	53,00	212,00	0,007
10	42914904	materiál těsnící a spojovací	kg	2,000	530,00	1 060,00	0,004
11	42914905	materiál na závěsy a konzoly	kg	5,000	355,00	1 775,00	0,009
12	751111800	Demontáž stávajícího VZT	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
13	751111900	Stavební přípomocce	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 820,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN4</b>		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>1 500,00</b>	<b>0,000</b>
14	043002000	Komplexní vyzkoušení zařízení, provedení zaregulování, revizí, vypsání protokolů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
<b>VRN8</b>		<b>Přesun stavebních kapacit</b>				<b>1 320,00</b>	<b>0,000</b>
16	081002000	Doprava	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>66 975,00</b>	<b>0,099</b>

**Od:** Petr Sterý <[REDACTED]>  
**Odesláno:** pondělí 13. prosince 2021 17:03  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Re: Objednávka 05/551/2021 - oprava vzduchotechniky šaten MPO, ul. Vodní

Dobrý den pane [REDACTED]  
souhlasíme se zveřejněním objednávky č. 05/551/2021 dle zákona o registru smluv.  
S pozdravem  
Petr Starý  
Jednatel společnosti  
Tepo, spol. sr.o.

